
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.16.1.2021 

Protokół Nr 125/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 10 maja 2021 r.  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00 zakończenie o godz. 11:03 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa panu Włodzimierzowi Smutkowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

2 im. Tadeusza Kościuszki w  Stalowej Woli dotyczącego wniosków  

o dofinansowanie projektów realizowanych w  ramach programu Erasmus+ 

na lata 2021-2027.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Króla Jana III Sobieskiego w  Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. 

„Ekonomik w Europie” w ramach Programu Erasmus+.   

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  



Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 125. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa panu Włodzimierzowi Smutkowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w  Stalowej Woli dotyczącego wniosków o dofinansowanie 

projektów realizowanych w  ramach programu Erasmus+ na lata 2021-2027.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli uzyskał akredytację do programu Erasmus na lata 2021-2027. 

Następnie Pani Naczelnik oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do złożenia 

wniosków o dofinansowanie projektów w ramach programu Erasmus+ na lata 2021-

2027, Akcja 1: sektor Edukacja szkolna oraz sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe. 

Powiedziała, że wspomniane przez nią pełnomocnictwo jest wydawane na cały okres 

nowej alokacji finansowej. Dodała, że w momencie, gdy dyrektor szkoły będzie składał 

wnioski o dofinansowanie, nie będzie musiał posiadać oddzielnego pełnomocnictwa. 

Poinformowała, że celem złożenia nowych wniosków o  dofinansowanie projektów  

w ramach Programu Erasmus+ w latach 2021-2027, konieczne jest udzielenie 

stosownego pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, 

przed planowanym terminem złożenia do FRSE - Narodowej Agencji Programu Erasmus+ 

w Warszawie, tj. przed 11 maja 2021 r. Pani Naczelnik zwróciła się do Zarządu Powiatu  

z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli dotyczącego wniosków o dofinansowanie projektów 

realizowanych w ramach programu Erasmus+ na lata 2021-2027. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy:  za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 125/829/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

panu Włodzimierzowi Smutkowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w 

Stalowej Woli dotyczącego wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach 

programu Erasmus+ na lata 2021-2027. 



Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Króla Jana III Sobieskiego w  Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. 

„Ekonomik w Europie” w ramach Programu Erasmus+.   

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik powiedziała, że Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w  Stalowej Woli nie składał wniosku o akredytację do programu Erasmus+, 

więc za każdym razem, gdy przedstawiciele tej placówki, w okresie najbliższych 7 lat, 

będą chcieli złożyć wniosek  o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu 

Erasmus+, będą oni zwracać się z prośbą o stosowne pełnomocnictwo, chyba, że złożą 

wniosek o akredytację do programu Erasmus+ i ją otrzymają. Pani Naczelnik 

poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej 

Woli zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Stalowowolskiego  w sprawach dotyczących projektu pn. „Ekonomik w  Europie”  

w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, Sektor: Kształcenie 

i  szkolenia zawodowe: KA122-VET - krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego. Pani Naczelnik 

oznajmiła, że beneficjentami projektu pn. „Ekonomik w Europie” będzie 20 uczniów 

technikum wraz z  2  nauczycielami-opiekunami oraz 10 nauczycieli przedmiotów 

zawodowych. Stwierdziła, że  projekt ten dotyczy praktyk zawodowych uczniów oraz 

kursów i szkoleń dla nauczycieli w  Rimini we Włoszech. Głównym celem tego projektu, 

jest podniesienie praktycznych umiejętności i  kompetencji zawodowych oraz 

językowych uczniów i nauczycieli. Pani Naczelnik powiedziała, że planowana wartość 

tego projektu wynosi 68 000 Euro.  Poinformowała, że  projekt, jeżeli otrzyma 

dofinansowanie, byłby realizowany w okresie od 30.12.2021 r. do 30.06.2023 r. 

Powiadomiła, że stosowne pełnomocnictwo jest niezbędne do złożenia wniosku 

o  dofinansowanie wyżej wymienionego projektu do Narodowej Agencji Programu 

Erasmus+, w  terminie do dnia 11 maja 2021 r. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za –  3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 125/830/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

panu Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w 

Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Ekonomik w Europie” w ramach 

Programu Erasmus+.   

 



Ad. 5. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


